Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 530,319.754

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1693326934663CwlIw

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 530,319.64

Total 530,319.64

El monto de : **Quinientos treinta  mil trescientos diecinueve con 64/100 (530,319.64)